
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 
 
 

 

UC H WA Ł A  N r  1 0 / 2 0 2 3  

SENATU UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 27 lutego 2023 r.  
 

 

w  s p r a w i e  

 
określenia terminów złożenia tekstów rozpraw doktorskich 

postępowań w sprawie nadania stopnia doktora, wszczynanych 

przez osoby, które rozpoc zęły studia doktoranckie przed rokiem 

akademickim 2019/2020 i opłacanych przez Uniwersytet Papieski 

Jana Pawła II w Krakowie  
 

Działając na podstawie § 26 pkt 28 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II                        
w Krakowie, Senat UPJPII, mając na względzie Uchwałę Nr 162/2020 Senatu 
Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie z dnia 28 września 2020 r.                             
w sprawie Regulaminu nadawania stopni i tytułu profesora na Uniwersytecie Papieskim 
Jana Pawła II w Krakowie oraz Uchwałę Nr 78/2022 Senatu Uniwersytetu Papieskiego 
Jana Pawła II w Krakowie z dnia 24 października 2022 r. w sprawie określania terminów 
obron rozpraw doktorskich przewodów wszczętych do dnia 30 kwietnia 2019 r., 
zamknięcia studiów doktoranckich na UPJPII oraz opłat za obrony doktorskie                             
po 1 stycznia 2024 r., uchwala, co następuje:  

§1 
 

1. Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie pokrywa koszty związane                            
z postępowaniem w sprawie nadanie stopnia doktora jedynie w wypadku, kiedy 
tekst rozprawy doktorskiej zostanie złożony do dnia 30 czerwca 2024 roku 
włącznie.  
 

2. W sytuacji kiedy tekst rozprawy doktorskiej zostanie złożony od dnia 1 lipca 
2024 r., koszty wszczętych postępowań w sprawie nadania stopnia doktora 
pokrywa zainteresowany. Koszty w/w postępowania zostaną określone w zarzą-
dzeniu Rektora UPJPII w Krakowie. 
 

3. Osoby, których dotyczy unormowanie zawarte w pkt. 2, zobowiązane są do 
złożenia rozprawy doktorskiej najpóźniej do dnia 31 grudnia 2024 roku.                            
W wyjątkowych i uzasadnionych pisemnie przypadkach, prorektor ds. nauki, 
może termin ten wydłużyć maksymalnie do dnia 30 czerwca 2025 roku.  

 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                               

                                                                ks. prof. dr hab. Robert Tyrała  
                                                                   R E K T O R  

 
 

Kraków 27 lutego 2023 r. 


